
UCHWAŁA NR 445/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 255/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie  
określenia zasad  wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia udziałów lub akcji 

Gminy Miasta Radomia w spółkach prawa handlowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz.446, z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Uchwały Nr 255/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie  określenia 
zasad  wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia udziałów lub akcji Gminy Miasta Radomia 
w spółkach prawa handlowego wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 - pkt 4, 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„4)  Kodeksie spółek handlowych – należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 15 września 2000 r. Kodeks  
spółek handlowych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1578, z późn. zm.),”;

„5) Ustawie o gospodarce komunalnej -  należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 573, z późn. zm.),”;

„6) Ustawie o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach pracowników - należy przez to rozumieć Ustawę 
z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach pracowników (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 981, z późn. zm.).”;

2) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie:

„7) Ustawa  o  zasadach zarządzania mieniem państwowym  –  należy przez to rozumieć  Ustawę z dnia            
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym  (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz.  2259 ).”;

3) w § 4 - pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wniesienie wkładu niepieniężnego dokonuje się na podstawie wyceny wnoszonego mienia komunalnego 
określonego przez rzeczoznawcę majątkowego, bądź w wysokości wydatków poniesionych na jego 
realizację, bądź na podstawie wartości księgowej netto na dzień wniesienia aportu po waloryzacji o wskaźnik 
wzrostu cen od dnia nabycia.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Cofanie udziałów w spółkach z udziałem Gminy następuje w drodze ich umorzenia, zgodnie z Kodeksem 
spółek handlowych po zasięgnięciu opinii Komisji Rady Miejskiej ds. Majątku Spółek Miejskich.”;

5) w § 6  - pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zbycie udziałów dokonywane jest w trybie Ustawy o zasadach zarządzania mieniem państwowym.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D42C7C7C-3957-4D5C-B5B7-76C566A8A6EE. Uchwalony Strona 1




